

ابراز نگرانی مرکز پژوهش های مجلس از

ادامه تحصیل دختران



چنین سهمیه بندی تا کنون در مراجع و جامع کارشناسی به دقت واکاوی و بررسی نشده است. گزارش مرکز پژوهش های مجلس در حالی منتشر می‌شود که مهر ماه سال ۸۵ فعالان حقوق زنان اخباری از اعمال سهمیه بندی جنسیتی در کنکور ورود به دانشگاه ها منتشر کرده و اعتراضاتی در این مورد مطرح کردند اما مقامات دولتی و سازمان سنجش از تأیید اعمال چنین سهمیه بندی خودداری کردند. تبعیض جنسی علیه زنان و به ویژه ایجاد محدودیت برای ورود دختران به دانشگاه ها و مدارس در میان مقامات و گروه های ذی نفوذ به ویژه در جناح حاکم رژیم آخوندی طرفداران بسیاری دارد تا جایی که روز دوشنبه علی احمدی، سرپرست وزارت آموزش و پرورش نیز گفت که یکسان سازی آموزش دختران و پسران دستاورد تمیمی استعمار بوده است. زهره طبیب زاده نوری، معاون محمود احمدی نژاد و رییس دفتر مشارکات امور زنان ریاست جمهوری نیز قبل از این روز شنبه، ۱۳ بهمن، به خبرنگاری فارس گفته بود: تبعیض جنسیتی در مشاغل خاص زنان باید اعمال شود و دولت حمایت موظف است زمینه آموزشی این مشاغل را تا سطح فوق تخصص برای زنان فراهم کند.

این مرکز با انتشار آماری اعلام کرد که نسبت دختران برای ورود به آموزش عالی و شرکت کنندگان در کنکور سراسری و پذیرفته شدگان دختر از سال ۱۳۶۲ تاکنون افزایش چشم گیری یافته است و تعداد شرکت کنندگان زن در کنکور از ۴۲ درصد به ۶۵ درصد و میزان پذیرفته شدگان نیز از ۳۲ درصد ارتقاء یافته است. گزارش این نهاد حکومتی وابسته به مجلس اخبار منتشر شده در مورد اعمال مخفیانه سهمیه بندی جنسیتی را نیز تأیید کرده است. بنابر این گزارش، سازمان سنجش در سال ۱۳۸۵ (برای ۲۶ رشته) و در سال ۱۳۸۶ (برای ۳۹ رشته) با اعمال سیاست متناسب سازی آزمون سراسری چرایی را - به صورت ۳۰ تا ۴۰ درصد مرد و مابقی به صورت رقابتی با هدف توزیع دانشجویان بر حسب جنسیت اعمال کرده است.

این مرکز البته پذیرفته که اعمال

تحصیلات دانشگاهی فرزندان خود دچار مشکل هستند، کاهش و بعد مسافت مراکز آموزش عالی و توسعه آموزش های از راه دور، پاره وقت و کوتاه مدت، به عنوان برخی عوامل افزایش حضور زنان متاهل و کارمند در مراکز آموزش دانشگاهی یاد شده است. مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که دولت باید سیاستگزاری در اشتغال آفرینی متناسب با جنسیت و تشویق کار آفرینان و صاحبان سرمایه برای ایجاد اشتغال با توجه به جنسیت و ویژگی های جغرافیایی فرهنگی هر یک از مناطق کشور را اعمال کند، توسعه کرده تا از این پس از دختران در هنگام ورود به دانشگاه و به ویژه رشته های پزشکی و پیراپزشکی، تعهدات ضمانتی و تضامنی جدی اخذ شود.

اعمال مخفیانه سهمیه بندی جنسیتی

چنانچه افزایش حضور زنان و دختران در دانشگاه متناسب با توانایی جسمانی و وضعیت روانی آنان نباشد، در آینده ای نزدیک شاهد برهم خوردن تعادل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی میان زنان و مردان جامعه خواهیم بود. مرکز پژوهش ها از احتمال تأثیر مخرب برهم خوردن تعادل در درون خانواده هابه عنوان یکی از تبعات ورود گسترده دختران به دانشگاه ها نام برده و در گزارش خود آورده است: یافتن را همکاری هایی برای تبدیل تهدید ها به فرصت های توسعه ای و اتخاذ سیاست هایی دور اندیشانه در مواجهه با مشکلات ناشی از به هم خوردن تعادل و حضور بیشتر زنان در مقایسه با مردان در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی ضرورت دارد. مانع تراشی برای تحصیلات عالی دختران؟ در گزارش مرکز پژوهش های مجلس، افزایش آگاهی عمومی، تقویت اقدامات تعلیم و تربیت اجباری، ایجاد فرصت های آموزشی در مناطق محروم، تدارکات امکانات مالی برای خانواده هایی که در تامین هزینه های

عنوان تحولات شاخص های حوزه زنان و آموزش دختران در ایران طی یک دهه گذشته (۸۵-۷۵) را بر خود دارد. مرکز پژوهش های مجلس خواستار اعمال محدودیت هایی برای ورود دختران و زنان به دانشگاه های کشور شده است. این گزارش با اشاره به افزایش تدریجی تعداد پذیرفته شدگان دختر در مراکز دانشگاهی تأکید کرده است: افزایش نسبی تعداد پذیرفته شدگان دختر در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور طی سال های اخیر، بعضاً نگرانی هایی را هم از حیث اجرایی (تامین خوابگاه، حفاظت آنها در برابر آسیب های اجتماعی احتمالی و غیره) و هم از حیث آثار و نتایج اجتماعی و اقتصادی آن (بلا استفاده ماندن بخشی از هزینه های صرف شده برای تربیت نیروی متخصص، تغییر جنسیتی بازار و کار و غیره) در بین مدیران و دست اندر کاران امور ایجاد کرده است. این مرکز که گزارش های آن جنبه تصمیم سازی در مجلس و نیز مقامات دولتی دارد، هشدار داده است که

مرکز پژوهش های مجلس رژیم با ابراز نگرانی از افزایش ورود دختران به دانشگاه و موسسات آموزش عالی به مقامات حکومت هشدار داد که باید جلو روند رو به گسترش ورود دختران به دانشگاه گرفته شود. سرپرست وزارت آموزش و پرورش نیز روز دوشنبه یکسان سازی آموزش دختران و پسران را دستاورد تمیمی استعمار خواند. این اولین بار نیست که مقامات حکومتی از گسترش حضور زنان ابراز نگرانی می کنند اما صریح ترین اظهاراتی است که از سوی مقامات و نهادهای رژیم آخوندی ابراز شود. هشدار نسبت به تحصیل عالی دختران مرکز پژوهش های مجلس شورای رژیم روز دوشنبه، ۱۵ بهمن، با انتشار گزارشی که خود آن را گزارشی هشدار دهنده نامیده است خواستار اعمال محدودیت هایی برای ورود دختران و زنان به دانشگاه های کشور شد. این گزارش که در سایت رسمی مجلس منتشر شد از سوی دفتر مطالعات اجتماعی مرکز پژوهش ها که ریاست آن را احمد تولکی از سران جناح اصولگرا بر عهده دارد، تهیه شده و

باردیگر رژیم آخوندی ایران توسط عوامل و مزدوران خود به اقدامات مخربانه و ضد

انسانی، متوسل شد

روز ۲۰ بهمن ماه ۱۳۸۶ عوامل رژیم ضد انسانی آخوندی در یک اقدام جنایتکارانه ایستگاه آبرسانی شهر اشرف را در نزدیکی خالص منفجر نموده و جریان آبرسانی به رزمندگان ساکن در شهر اشرف را متوقف کرده‌اند. لازم به ذکر است، این اقدام در حالی صورت می گیرد که موقعیت سازمان مجاهدین بعد از حکم دادگاه بریتانیا و چندین موفقیت دیگر بیشتر از گذشته رو به تثبیت می رود و همچنین با نزدیک شدن موعد مقرر برای تنظیم و صادر کردن سومین قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه برنامه های هسته ای رژیم شاهد به انزوا کشیدن بیشتر این رژیم در صحنه بین المللی هستیم. بی تردید این شرایط در افسارگسیختگی عوامل و مزدوران رژیم بی تاثیر نبوده است.

سازمان خهبات کردستان ایران این اقدام شنیع رژیم آخوندی ایران را به شدت محکوم می نماید و خاطر نشان می کند که مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران با این توطئه و اقدامات ازپای خواهد ایستاد همانند گذشته تا رسیدن به حقوق و اهداف والای مردم ایران و سرنگونی رژیم آخوندی از پای خواهد نشست.

سازمان خهبات کردستان ایران

کمیته مرکزی

۱۳۸۶/۱۱/۲۱

تجمع اعتراضی اصناف

در سردشت

جمعی از اصناف شهرستان سردشت نسبت به مسدود شدن مرزهای این شهرستان با کردستان عراق اعتراض کردند. به گزارش بهارستان ایران، این عده از اصناف هنگام سخنرانی فرماندار سردشت در مسجد سر چشمه این شهر در همایش انتخابات اعتراض خود را نسبت به این امر به فرماندار اعلام کردند. آنان فرماندار را مسبب مسدود شدن مرزها دانسته و از وی خواستند نسبت به حل این مشکل اقدام جدی بعمل بیاورد. فرماندار سردشت نیز در پاسخ به اعتراض کنندگان گفت: چندی پیش مجلس شورای اسلامی یکپهزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساماندهی و مسدود ساختن مرزها به تصویب رسانده که توسط نیروی انتظامی و هنگ مرزی در کلیه نقاط مرزی آذربایجان غربی به اجرا درآمده و مختص به این شهرستان نیست.



بایستی این را در نظر بگیریم که دو نقطه نظر مختلف در مورد کشته شدن عماد مغنیه وجود دارد. دیدگاه نخست از جانب ایران و سوریه می باشد که عماد مغنیه را شهید بزرگ مقاومت جهانی علیه استکبار و صهیونیسم معرفی می کنند و تهدید به انتقام گیری از اسرائیل و کل غرب را سر می دهند. موضع دوم، دیدگاه آمریکا و اسرائیل و اروپا و بیشتر قدرتهای جهانی است که بر این باورند که کشته شدن عماد مغنیه در راستای کمک به استقرار منطقه میبانشد. اگر در مورد نوع به قتل رساندن عماد مغنیه ملاحظاتی داشته باشند، اما بی تردید از مرگ این تروریست خوشحالند و آنرا به مشابه دستاوردی در جهت نزدیک شدن به اهدافشان می دانند.

تخریقات سردمداران رژیم آخوندی و توصیه های خامنه ای و احمدی نژاد موثر بوده، چون نصرالله با تهدید اسرائیل اعلام کرد: باید اسرائیل محو شود و به حاکمیتش در منطقه پایان داده شود. بی تردید کشته شدن این فرمانده حزب الله تأثیراتی منفی بر اوضاع داخلی لبنان و تلاشها برای انتخاب رئیس جمهور این کشور خواهد داشت، بخصوص که حزب الله به شدت از همپیمانی ۱۴ مارس که از احزاب مسیحی و سنی تشکیل شده‌اند، انتقاد می کند و از آنها به عنوان دستاویز آمریکا و اسرائیل نام می برد. در مقابل نیز سعد حریری و هم پیمانان ۱۴ مارس آشوب و فتنه های لبنان و اقدامات تروریستی را به دخالت غیر مستقیم رژیم آخوندی و سوریه نسبت می دهند و انگشت اتهام را به سوی حزب الله دراز می کنند.

به دنبال کشته شدن "عماد مغنیه"

تنش در لبنان گسترش می یابد

سیامند

تروریستی عماد مغنیه علیه اسرائیل و کشورهای غربی انجام داده بود، به محض انتشار خبر کشته شدن وی حزب الله و مقامات ایران انگشت اتهام را به اسرائیل نشانه گرفتند. موضوع قابل توجه و اینست که آیا بعد از مرگ این فرمانده حزب الله که مدتی در سپاه پاسداران رژیم آخوند نیز کار کرده است، چه تأثیراتی بر وضع بفرنج و حساس منطقه خاورمیانه و به ویژه لبنان و اسرائیل خواهد داشت؟ بی تردید مقامات رژیم آخوندی با تمام وجود و با شانتاژ و تبلیغات گسترده و فعالیت های دیپلوماسی در تلاشند، از این واقعه به سود خود استفاده نمایند، به همین منظور از طریق رادیو و تلویزیون و روزنامه ها و مراکز اطلاع رسانی خود با تعریف و تمجید از عماد مغنیه می کوشند شیعه های لبنان و حزب الله را برای آشوب تحریک و تشویق کنند. در همین رابطه در روز مراسم خاکسپاری مغنیه هیأتی بلندپایه از مقامات رژیم با سرپرستی منوچهر متکی شرکت کردند و پیام خامنه ای و احمدی نژاد را به مقامات حیزب الله رساندند. با تحلیل سخنان حسن نصرالله رهبر حزب الله که در روز خاکسپاری عماد مغنیه ایراد کرد، مشخص می شود،

به دنبال کشته شدن عماد مغنیه یکی از فرماندهان و عضو ارشد حزب الله لبنان در دمشق، آشوب و خطر آغاز جنگی تازه و همچنین افزایش اقدامات تروریستی با هدف انتقامگیری رو افزایش می یابد. عماد مغنیه که نقش چشمگیری در اداره حزب الله لبنان و فرماندهی چندین اقدام تروریستی بزرگ علیه نیسرائیل و آمریکا داشته، در منفجر کردن مقر فرماندهی نیروهای آمریکایی در سال ۱۹۸۴ در بیروت که منجر به کشته شدن ۳۰۰ نفر از نیروهای آمریکایی و جمله به مرکز یهودیان در آرژانتین و ربودن هواپیمای آمریکایی در سال ۱۹۸۵ و دهها اقدام تروریستی دیگر را برنامه ریزی و اجرا نموده، موجب شد، وی از سوی کشورهای اروپایی و آمریکا به عنوان فردی که نقش اساسی در حمله به منافع غرب در منطقه خاورمیانه دارد، مورد پیگرد قرار گیرد. از جانب دیگر اسرائیل به مشابه حکومتی نیرومند در منطقه، که منافعی از طرف عماد مغنیه به دفعات مورد هجوم قرار گرفت و حتی وی فرماندهی جنگ ۳۳ روزه حزب الله در مقابل اسرائیل را بر عهده داشته و در عدم موفقیت اسرائیل در جنگ نقش موثری داشته است و با اعمال